
ZARZĄDZENIE NR 12/2026 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 
z dnia 11 lutego 2026 roku 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu do Programu „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 realizowanego przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy ze środków Funduszu 

Solidarnościowego 

 
Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 

86/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 

września 2023 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami oraz art. 7 ust. 5 

oraz art.13 ust. 2 ustawy z dnia 23 października 2018 roku o Funduszu 

Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1848 z późn. zm.). 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się Regulamin do Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 realizowanego przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy ze środków Funduszu Solidarnościowego w 

brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy. 

 
 

 
 


		2026-02-16T09:59:07+0100




